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RUA ALMIRO JOSE DA SILVA

RUA MARIA DE LOURDES ANTUNES (ANTIGA RUA PROJETADA 'G'

esc.:1:500

PLANTA DE SITUAÇÃO

8949

4
4
2
1

9018

4
4
2
2

12

TERRENO

sem escala

VISTA AÉREA DA CIDADE DE BANDEIRANTES
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PROPRIETÁRIO:

OBRA:

DESENHO: 

PROJETO:

REFERÊNCIA:

ESCALA DO DESENHO:

ARQUIVO:

DATA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

MEU CAMPINHO

PLANTA DE SITUAÇÃO

ARQUITETÔNICO

LOCAL:

ARQ

AUTOR DO PROJETO / REGISTRO PROF:  

TIPO: 

MUNICÍPIO:

CONSTRUÇÃO

INDICADA

POLYANA

CAU A159769-8

ARQ. POLYANA SANTIAGO CASTELLAR

/0101

V01_MEU CAMPINHO_2022

JUNHO/2022

RUA MARIA DE LOURDES ANTUNES, JOÃO THEODORO DA SILVA

BANDEIRANTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
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